Cartea are aprobarea
ministerială şi e introdusă la toate gim-
nasiile noastre, o nouă dovadă, că apa-
siţia ei a satisfăcut dela început o neee-
ritate adânc simţită.

„România Musicâlă“ din Bucu
reşti (anul XIII. nr. 4—5 dela 15/28
Februarie, 1/14 Martie 1902) ara un su
mar pe cat de bogat, pe atât de variat
şi de interesant. Cu deosebire n-rul
acesta se presintă ca un număr festiv
special consacrat sărbării centenarului
lui Victor Hugo la Bucureşti.

mai multe puncte de vedere. Dl Silvestra Moldovan a răspuns deci prin această publicaţmne anei
trebuinţe ce intr’adevăr sa simţia la noi. Sperăm, că publicul cetitor va face acestei scrieri primire*
amabilă pa oara o merită.

Comande se pot faes la
Librăria W. Krafflb. *

T R I B U N A 7/20 Martie 1902 Nr. 44

Nr. 877/902

Concurs.
981 2 - 2

Pentru ocuparea postului de veterinar
orăşenesc la magistratul oraşului Sebeşul-
săsesc se escrie concurs cu termin până în
27 Martie a. c.

Concurenţii la acest post împreunat cu
un salar anual de 900 coroane şi circa 300 cor.